1210

~~1210~~
 Neena postoris et occupatis binorum et herem p[ro]curatorum Pupillis
 Sena Quinta in Prato festi Nativitatis S[an]cti Joannis Baptistae An-
 no presentis Millesexcentis LXXV quinquagesimo Quarto eisdem Heremio
 v[er]sum Pupillis suis adiacentibus eisdem Ludo Notario Thomae Demyphens
 p[ro]curatore et loco in eodem Decretis Tribunalis specificatis ex parte unius
 in Regestis suis Ludo circa Manifestationem per eundem Ludum
 Notarium Thomae Demyphens Constat Recognoscere ex parte
 filios suos ratione extraditionis eandem Herem circa ipsos eisdem
 et intuitu Superioris allegati Decretis Tribunalis Loco S[an]cti Joannis
 Sena Quinta ipso Die festi Transfigurationis Christi Domini
 Anno presentis Millesexcentis LXXV quinquagesimo Quarto per ipsum Sen-
 tensis. Altera circa p[ro]lationem eisdem Decretis S[an]cti Joannis factis
 Demyphens inde per eundem Ludum Notarium Thomae Demyphensem
 Supplem[en]ta insufficientia extraditionis eandem Herem circa ipsos p[ro]curat[or]es
 et eisdem Decretis S[an]cti Joannis presentis annexis Manus Ludum Vicecapituli
 loci presentis p[ro]curat[or]is presentis Regestis subtempore specificatis eisdem
 cunctis v[er]sibus Tribunalis S[an]cti Joannis atq[ue] Regestis ad ipsos inter
 Labint[er] rupta eadem v[er]sibus Regestis (exceptis certis rebus quoad
 Equitiam speciosa in presentis Regestis Constat Decretis S[an]cti Joannis
 v[er]sibus ad libertatem Bonorum Berca circa p[ro]curat[or]es eisdem manere de
 claratis et circumscriptis) quoad v[er]sibus S[an]cti Joannis Heremio
 v[er]sibus Pupillarum suorum rebus effectibus tulerunt et receperunt
 de qua Medietate rerum eandem Moleburi Supratorum per me
 Notarium Ludum Notarium Thomae Demyphens ad manus sui Geo-
 giorum eisdem Pupillis suis totali extraditione Neomobili
 v[er]sibus quoad Medietatem rerum eandem extraditionem et p[ro]curat[or]es
 Memoratis Pupillis suis p[ro]curat[or]es insufficientiam eandem re-
 rum Juramento Corporali per eundem Ludum Berca d[omi]n[u]m
 te referent[ur] eundem Ludum Notarium Thomae Demyphensem
 et eius p[ro]curat[or]es quietari et libere p[ro]curat[or]es Deura eadem quoad
 ad res v[er]sibus est receptis v[er]sibus v[er]sibus passant et

Manifestum

Mortificata sibi et offensa Pupillis suis perpetuum imponere. Quia
 Philomani ydem Suprati Regnoscens uterq; indidum pro altero
 fidelitudo debebat et tenebantur leg ac suis. Faciens in eisdem bonis
 suis generaliter omnib; ac Summis pcuratoribus quibusvis habitis et ha
 bendis Suprati Erno Gabrieli Birechli Notario Comi Cromyken' ep'is
 p'nt' instans evolvant p'terib; d'p'rator' Hermanowich' Pupillis
 suis filiam postquam debita etatis annos attigerit filiam uero postquam
 in Matrimonio locata sine foenore sui iussu fuerit unaq; p'ta de
 p'curatori vel Mani' ip'si vel in eorum morte succor' ip'si de app'ban'
 p'nt' ip'sos p'terib; Inveniem' Lueratoriam vel similem suoy inter
 esse faciendam ad heredes suos autem Regni Non p'p'curator' ha
 bita adducere et personaliter statere ab eisdem Pupillis suis vel
 p'curatorib; eorum. ut p'missa exequantur officio et stare Idq; sub
 D'p'rator' Comib; Amplius abq; Corporali Juramento taxand' q' eisd'
 Erno Regnoscens Com'q; Luerator' p'f'ato Erno Notario In Cromy
 Keni' ip'si p'nt' obn'it' stationem p'temp're et loco d'p'rator'
 ex p'te vel in eorum morte succor' ip'si ad solvend' succumbend'
 Et interm' ad tempus Stationem d'p'rator' Hermanowich' Pupillor'
 Luerator' eorum. ydem Suprati Regnoscens uterq; indidum pro
 altero p'curand' eundem Erno Gabrieli Birechli Notarium Com'
 Cromyken' eund' p'nt' ratione eundem Regnum Supratarum Mo.
 bilium ab omni cogitacione impellere iudicia quorumcumq; personarum
 quibusvis Cordone Status et d'p'rator' eorum ex persona et occasione
 p'curator' Pupillorum Hermanowich' sine ip'si d'p'rator' modo p'curator'
 exoranda nonni iudicis et officio Regni tamen toto quam in parte
 toties quos opus fuerit tamen defendere eunecum intercedere et delibera
 re in eorumq; cur p'nt' reddere sub simulibus et specialibus
 D'p'rator' Comib; Amplius abq; Corporali Juramento taxand' q' eisd'
 per eundem Regnoscens eorum p'nt' p'f'ato Erno Notario In
 Cromyken' ip'si p'nt' obn'it' Completionem Com' p'nt' omnium
 et h'agulorum tam in toto quam in parte toties quos opus
 fuerit ad solvend' succumbend'. In quibus quidem D'p'rator' Comib;

1212

~~1210~~
 Versus ad simplicem verbi asserionem sine Corporali Juramento factam
 modo quibus ad solvenda succubitus ac se aliqua onerata ex quibus non
 completa plenaria sunt exas' memorati Recognoscere ac eorum finibus
 succoris ac instantiam q'at' Ensi Sabreli Brevisli Notari' Cons' Demy
 stia' aut ipsi porram ad officium p'cas Cascon Capraa' Demyphes for
 tune Recepsu' sup'ato quod ad respondendum p'vat' mediante imper' in p'i
 no'rationis terminis tangam perceptio' sine uirgare' responde
 Dana' q'ara Tona' lueri inscriptione hui' satisfacere ac omne iudicatu
 par debeatur ac teneatur se q' ad suos succoris ad eadem omnia obligant
 fundem Terminis p'notis perceptio'is et alio' omnes exinde consequen
 tiam eundem Terminis deper' perceptio'is vera infirmitate p'ra' maiori
 Minoritate succor'um legione intra uel extra Regnum Seruicio Milita
 ri' ad Manuata ad Cautorem uel alij' quibusvis dilacionib' et legalibus in
 pelmentis non differendo ad quationem etiam ultra p'prios officij' p'par' sa
 strans' Demyphes Terminos dilacionis non recipere. Nullas q'ra
 tiones Appellationes ac earum prosecutiones faciendo ad q'ra' omnia
 p'prios simplicibus vel implicatis euq'ombus dicit p'prios factis hui' s
 tenore. In tallo p'prios ac alij' quibusvis iuris remedijs eode
 sensu non subterfugendo nec modo alio quouis euedendo hui' suis q'
 scatis personalib' Recognoscib' ad q'ra' omnia Mediantibus

Sobieskurska Kobylnickie sedit et statuet

1212

comparas personaliter coram Officio et Acto p'prios factos Capitaned
 Demyphes Ensi' Mananna Surcolica Ensi' olim Caspan Sobie
 gurski p'prios reuera hui' sana mente et corpore exas'. A Termin' dictis
 Junbus Junsdon' suis quibusvis p'prios et p'prios recedant. Et v'onte
 Perfastres Capitan' Demyphes Junsdon' quod ad actum p'prios attinet
 se cum succorib' ac bonis suis generaliter omnibus totaliter implerant
 memorando et suby'cedo p'prios libere publicis ac perceptio'is recognoscit
 q'ra' ipsius et decessarum Anna' et Elizabetha Sobieskurska q'ra'
 animum suum virginum p'prios raris hui'one fuit ac se p'prios
 insinabit nomine De omni et regio' Juridico in facto hui'ense
 de Inscriptionib' hui'is Luma' quidem Cascon' Capitan' Demyphes

Schirrea